Canoni locazione / affitto fabbricati (Art. 30 D. Lgs. 33/2013) - aggiornamento 31.12.2017

NATURA PERC
VIA Clv ESP | CONCESSIO AT-;'IK/(I)TA INTESTATARIO X‘I'?\'I"\IU?A,\II_IIEE RIDUZIONE
NE CANONE
ASS. LEGA PER LA DIFESA
ADELARDI 4 Concessione |Ambientale ECOLOGICA 255,47 RIDOTTO 80%
CIRCOLO CULTURALE NUOVO
ADELARDI 4 Concessione |Culturale FORMIGGINI 255,47 RIDOTTO 80%
AGNINI 23 Concessione |Culturale LA PORTA BELLA SOC. COOP. 4.486,00 RIDOTTO 80%
ADELARDI 4 Concessione |Culturale ASS. ARCI MODENA 1.460,00 RIDOTTO 80%
ADELARDI 4 Concessione |Culturale ASSOCIAZIONE TEATRO PER AMORE 3.050,00
CONSORZIO MERCATO COPERTO
ALBINELLI 13 Concessione |Commerciale ALBINELLI 363.994,72
SOC. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
ARTIGIANATO 5 Concessione |Commerciale LIBELLULA 58.728,81
ASS. ACSI SETTORE CICLISMO
AUTODROMO 6 Concessione Sportiva SEZIONE DI MODENA 580,00 RIDOTTO 80%
AUTODROMO 6 A Concessione Sportiva ASS. PROVINCIALE CRONOMETRISTI 946,35 RIDOTTO 80%
AUTODROMO 29 Concessione |Culturale ASS. ASTROFILI G. B. AMICI 798,89 RIDOTTO 80%
AUTODROMO 29 Concessione |Culturale ASS. BANDA CITTADINA A. FERRI 2.982,24 RIDOTTO 80%
ASS. CORPO GUARDIE GIURATE
AVIA SUD 65 Concessione |Ambientale ECOLOGICHE VOLONTARIE 2.600,00/RIDOTTO 80%
BACCHINI 1 Concessione Sportiva MODENA SPORT CLUB ASD 1.240,00 RIDOTTO 80%




Canoni locazione / affitto fabbricati (Art. 30 D. Lgs. 33/2013) - aggiornamento 31.12.2017

VIA

BACCHINI

BACCHINI

BARCHETTA

BUON PASTORE

CAMBI

CANALETTO
SuUD

CANALETTO
SuUD

CANALETTO
SuUD
CANALETTO

SuUD
CANALETTO

SuUD
CANALETTO
SuUD

CANALETTO
SuUD

CANALETTO
SuUD

CIvV

27

411

57

11

21

88

88

88
88

88

88

88

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Locazione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Commerciale

Commerciale

Sportiva

Culturale

Culturale

Commerciale

Culturale

Terza eta

Sociale

Ambientale

Sociale

Sociale

Sociale

INTESTATARIO

FONTANA MASSIMILIANO

T.M. GIOCHI DI WU HAIBIAO

ASS. BOCCIOFILA TREOLMESE

ARTISTI DRAMA

ASS. INSIEME PER GANACETO
CULTURALE RICREATIVA SOC

ZARCONE NUNZIO

ASS. CULTURALE L'INCONTRO

COMITATO ANZIANI CROCETTA

ASS. BAMBINI NEL DESERTO

ASS. L.I.P.U.

ASS. A.D.A. MODENA

ASS. CENTRO DOCUMENTAZIONE
DONNA

ENTE NAZIONALE SORDI

PERC
Xﬁ.ll_\lual\ll_lé RIDUZIONE
CANONE
6.045,08
32.655,75

1.581,11 RIDOTTO 80%

4.000,00

1.638,90 RIDOTTO 80%

480,00

153,00 RIDOTTO 90%

505,00 RIDOTTO 90%

1.361,02 RIDOTTO 80%
302,03 RIDOTTO 80%

375,84 RIDOTTO 90%

3.484,42 RIDOTTO 80%

161,68 RIDOTTO 80%



Canoni locazione / affitto fabbricati (Art. 30 D. Lgs. 33/2013) - aggiornamento 31.12.2017

VIA

CANALETTO
SuUD

CANALETTO
SuUD
CANALETTO
SuUD

CANALGRANDE

CANALGRANDE

CARMINE

CARTERIA

CARTERIA

CARTERIA

CARUSO

CASELLE

CASTELLARO

CASTELLARO

CIvV

88

88

88

77
103

15

96

66

60

10

24

20

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione
Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Culturale

Sociale
Sociale

Commerciale
Commerciale

Culturale

Terza eta

Commerciale

Culturale

Ambientale

Sportiva

Commerciale

Commerciale

INTESTATARIO

ASS. CULTURALE L'INCONTRO

ASS. CITY ANGELS ITALIA ONLUS

COMUNITA' MODENESE PER
L'INTEGRAZIONE E LA SOLIDARIETA'

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO
PELLONI E VACCARI SNC
CIRCOLO CULTURALE LO SPAZIO

COMITATO ANZIANI CENTRO
STORICO

SABBADINI CARLO

ASS. CULTURALE CONTEMPORANEO

AESS

ASS. ACCADEMIA DI PENTATHLON
MODERNO

SOC. RSM S.R.L.

BAR APERITIF MANA'

PERC
X'I'?\'II'\IU(?A,\II_IIEE RIDUZIONE
CANONE

2.376,56 RIDOTTO 80%

262,54 RIDOTTO 80%

440,00 RIDOTTO 80%

617,68
24.993,07

4.032,06 RIDOTTO 80%

736,00 RIDOTTO 90%

2.046,12

2.425,20 RIDOTTO 80%

8.330,00

2.140,00 RIDOTTO 80%

98.067,20

29.837,91



Canoni locazione / affitto fabbricati (Art. 30 D. Lgs. 33/2013) - aggiornamento 31.12.2017

VIA

CAVO ARGINE

CAVOUR

CESANA

CESANA

CHIESA
MARZAGLIA

CIALDINI

S.CATALDO

CONTORNO
COGNENTO

CONTRADA

DA TODI
JACOPONE

DELL'ABATE

DELL'ABATE

DELLE DUNE

DELLO SPORT

CIvV

41-43-
45

35

87

128

48

346

50

66

66

11

25

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Sportiva

Commerciale

Sociale

Sociale

Sportiva

Sociale
Commerciale
Sociale
Commerciale

Culturale

Culturale

Culturale
Commerciale

Sportiva

INTESTATARIO

POLIVALENTE IL TORRAZZO

BARCO S.AS.

GRUPPO FAMILIARI AL- ANON
CESANA

ASS. ALCOLISTI ANONIMI ITALIA

CIRCOLO ARCI MARZAGLIA VECCHIA

ASS. MODENESE LA NOSTRA VOCE

ARMENIO OLGA

ASS. AUT AUT MODENA

EQUIPENTA S.R.L.

ASS. AMICI DELLA PEDAGOGIA
STEINERIANA

ASSOCIAZIONE DEMOCRAZIA DAL
BASSO

ATS DISTRETTO CULTURALE 2015
DOTT. ALDO SCALINCI

A.D. VOLLEY MODENA

PERC
X'I'?\'II'\IU(?A,\II_IIEE RIDUZIONE
CANONE

2.659,68 RIDOTTO 80%

7.758,21

330,00 RIDOTTO 90%

276,86 RIDOTTO 90%

2.320,70 RIDOTTO 80%

381,14 RIDOTTO 90%

4.377,50

2.319,71 RIDOTTO 90%

5.079,04

48.480,00 RIDOTTO 80%

3.959,66 RIDOTTO 80%

44.395,50
497,07

693,99 RIDOTTO 80%
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VIA

DELLO SPORT
DELLO SPORT
DELLO SPORT
DELLO SPORT

DELLO SPORT

DIVISIONE
ACQUI

DONATI

DONATI

EMILIA CENTRO

EMILIA CENTRO

EMILIA CENTRO
EMILIA CENTRO

EMILIA CENTRO

EMILIA CENTRO

EMILIA OVEST

CIvV

25

25

25

25

25

140

120

120

165

175

183

181

167

158

260

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Sportiva
Sportiva
Sportiva
Sportiva
Sportiva
Commerciale
Terza eta
Sociale

Commerciale

Commerciale

Commerciale

Commerciale
Commerciale

Commerciale

Sociale

INTESTATARIO

NARAYANA CENTRO STUDI YOGA

ASD GEESINK TEAM

RIVER VOLLEY

CONI

PUNTO RISTORO PALAPANINI

ASS. COOP SOCIALE IL GIRASOLE

CIRCOLO XXII APRILE

CIRCOLO NARXIS

DALLARI UGO E FIGLIO

MAXIMA S.R.L.

SERRA SRL
SERRA CARMELA

FRANZONI GUALTIERO

ASSOCIAZIONE TAXI MODENA

COOPERATIVA SOCIALE OLTREMARE

PERC
X'I'?\'II'\IU(?A,\II_IIEE RIDUZIONE
CANONE

4.463,92 RIDOTTO 80%

2.647,26 RIDOTTO 80%

5.029,86 RIDOTTO 80%
21.528,16

12.063,00

1.754,00

2.245,05 RIDOTTO 90%
1.087,29 RIDOTTO 80%
71.487,72

138.131,88

15.546,50

20.204,23

33.646,45

1.500,00

1.241,08 RIDOTTO 80%
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VIA

FIORENZI

FONTANELLI

GAMBERO

GANACETO

GANACETO

GENZIANE

GIACINTI

IV NOVEMBRE

IV NOVEMBRE

IV NOVEMBRE

INDUSTRIA

INDUSTRIA

LANCILLOTTO

LARGO
GARIBALDI

CIvV

155

12

77

45

44

18

14

40

40

40

58

58

10

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Sublocazione

Sublocazione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Sportiva
Terza eta
Sociale

Sociale

Culturale

Sportiva

Culturale

Terza eta

Culturale

Culturale

Culturale

Culturale

Sportiva

INTESTATARIO

POLISPORTIVA MADONNINA A.D.S.C.

COMITATO ANZIANI CENTRO
STORICO

ASS. FEDERAZIONE CASA DELLE
DONNE

CASA PER LA PACE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
MODENA E REGGIO EMILIA

POLISPORTIVA SAN DONNINO

ASS. MOTOCLUB GHIRLANDINA

ASS. ANCESCAO

CIRCOLO CULTURALE LEFT

ASS. ARCI GAY MODENA

EMILIA ROMAGNA TEATRO

FONDAZIONE TEATRO COMUNALE

POLISPORTIVA VILLA D'ORO

ALMA SRLS

PERC
X'I'?\'II'\IU(?A,\II_IIEE RIDUZIONE
CANONE

1.610,00 RIDOTTO 80%

416,00 RIDOTTO 90%
2.229,95 RIDOTTO 90%

1.060,00 RIDOTTO 80%

5.100,00 RIDOTTO 80%

6.200,00 RIDOTTO 80%

1.172,18 RIDOTTO 80%

902,70 RIDOTTO 90%

3.740,00

380,00

13.430,86

11.425,90

10.022,50 RIDOTTO 80%

13.200,00
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VIA

LGO PUCCI

LGO PUCCI

LGO PUCCI

LGO PUCCI

LGO PUCCI

LIBERAZIONE

LIBERAZIONE

LIBERAZIONE

LIBERAZIONE

LIBERAZIONE

LIBERAZIONE

LIBERAZIONE

LIBERAZIONE

MALAVOLTI

CIvV

14

13

13

13

13

13

13

13

13

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Culturale

Ambientale

Sociale

Sociale

Culturale

Assistenziale/
Sanitario

Terza eta

Sociale

Culturale

Sociale

Assistenziale/
Sanitario

Sociale
Sportiva

Commerciale

INTESTATARIO

ASS. CULTURALE MILINDA

ASS. LEGA ANTI VIVISEZIONE DI
MODENA

ASS. TELEFONO AMICO MODENESE
ASS. FEDERCONSUMATORI DI
MODENA

COMITATO FAI DI MODENA

ASS. ALCOLISTI ANONIMI ITALIA

COMITATO CITTADINI MODENA EST

ASS. DIABETICI MODENESI A.D.M.

COMUNITA' ORTODOSSA DI TUTTI |
SANTI

ASS. CISV MODENA

ASS. NARCOTICI ANONIMI ITALIANA

ASS. CISV ITALIA

SEA SUB

COOP. CIR FOOD - REGGIO EMILIA

PERC
X'I'?\'II'\IU(?A,\II_IIEE RIDUZIONE
CANONE

1.616,50 RIDOTTO 90%

719,80 RIDOTTO 80%

701,50 RIDOTTO 90%

1.562,79 RIDOTTO 80%

770,00 RIDOTTO 80%

237,00/ RIDOTTO 90%

332,23 RIDOTTO 90%

110,74 RIDOTTO 90%

456,41 RIDOTTO 80%

464,84 RIDOTTO 80%

111,16 RIDOTTO 90%

212,21 RIDOTTO 80%

492,39 RIDOTTO 80%

456.727,34
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VIA

MANTEGNA

MARCHI
MATTEOTTI

MENOTTI

MENOTTI

MENOTTI

MENOTTI

MONTEGRAPPA

MONTEKOSICA
NAVAGERO

NEWTON

NICOLI

NONANTOLANA

PAGANINE

CIvV

215

32
10

137

137

137

137

91
96

120

162

922

61

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Sublocazione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

P|Concessione

TIPO
ATTIVITA

Commerciale

Ad uso
abitativo

Commerciale

Sociale

Culturale

Sociale

Sociale

Culturale

Culturale

Culturale

Sportiva

Sociale

Culturale

Culturale

INTESTATARIO

LOVING AMENDOLA ATS

CARRA GIOVANNA
LA PIAZZETTA SRL

ASS. PARKINSON MODENA ONLUS

UNIVERSITA' PER LA LIBERA ETA'
NATALIA GINZBURG

ASS. IL CESTO DI CILIEGE

ISTITUTO STORICO DELLA
RESISTENZA

CIRCOLO SIRENELLA

CIRCOLO FILATELICO A. TASSONI
CIRCOLO ARCI SAN PANCRAZIO

CIRCOLO DIPENDENTI HERA MODENA

ASD

POLISPORTIVA VIRTUS MODENA

POLIVALENTE IL TORRAZZO

LE PAGANINE COMPAGNIA
CULTURALE

PERC
X‘I'?\'I"\IU(?A'\II_IIEE RIDUZIONE
CANONE
9.100,00
2.507,72
7.446,04

683,62 RIDOTTO 90%

1.020,00 RIDOTTO 80%

1.090,00 RIDOTTO 90%

8.902,98 RIDOTTO 80%

4.481,82 RIDOTTO 80%

2.441,83 RIDOTTO 80%
311,16 RIDOTTO 80%

2.100,00 RIDOTTO 80%

1.422,81 RIDOTTO 90%

2.600,00 RIDOTTO 80%

1.389,32 RIDOTTO 80%
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VIA

PANNI

PANNI
PANNI

PANNI
PANNI

PAPA GIOVANNI

PASTEUR

PASTEUR

PIAZZA

POMPOSIANA

POMPOSIANA

PONTE ALTO
NORD

POZz0O

PRIMO MAGGIO

PTA OVA

CIvV

167

167
167

167

21

17

72

292

52

260

17

12

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Sociale

Culturale

Ambientale

Ambientale

Terza eta

Commerciale

Commerciale

Commerciale

Terza eta

Ambientale

Culturale

Ad uso
abitativo

Culturale

Commerciale

Commerciale

INTESTATARIO

CIRCOLO VIVERE INSIEME

SFINTUL DUMITRU ASSOCIAZIONE
L.A.C.

O.I.P.A.
COMITATO ANZIANI BUON PASTORE

CIR

FARMACIE COMUNALI DI MODENA
S.P.A.

FARMACIE COMUNALI DI MODENA
S.P.A.

CIRCOLO SOCIALE ARCI

GIOVANI AMBIENTE LAVORO COOP.
SOCIALE

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE
CITTANOVA

DOTT. SANTINI PAOLO

CIRCOLO RICREATIVO USL 16

ZHANG RENJIE

CAFFE' CAGLIARI SPA

PERC
X'I'?\'II'\IU(?A,\II_IIEE RIDUZIONE
CANONE

210,00/ RIDOTTO 90%

893,99 RIDOTTO 80%
303,00 RIDOTTO 80%

303,00 RIDOTTO 80%
2.338,64 RIDOTTO 90%

25.500,00

16.198,43

9.953,42

1.895,90 RIDOTTO 80%

4.244,63 RIDOTTO 90%

3.428,05 RIDOTTO 80%
5.313,18

154,94

2.623,71

28.421,69
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VIA

PTA OVA

PZA GRANDE

PZA GRANDE

PZA GRANDE

RAZZABONI

REITER

REPUB OSSOLA

RESISTENZA
RICCIO
FOGLIANI

RUA MURO

RUA PIOPPA

S. CHIARA

S.FAUSTINO
S.GIOVANNI
BOSCO

S.GIOVANNI
BOSCO

CIvV

80

75
82
46

31

59

106

14

182

150

150

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Sublocazione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Istituzionale /
Enti vari

Commerciale

Commerciale

Commerciale
Commerciale

Ad uso
abitativo

Culturale

Commerciale
Ad uso
abitativo

Culturale

Sportiva

Culturale

Commerciale

Culturale

Sociale

INTESTATARIO

HERA SPA

MAXIMA SRL

TABACCHERIA MONTANARI DI LUGLI
GIULIANO

CAFFETTERIA LA PIAZZA DI LUGLI
SIMONA & C. S.A.S.

HERA SPA

LOSCHI VITTORINO

CIRCOLO ARCI MONTEFIORINO
MAZZ| SILVANA

CASOLI CAMILLO

ASS. AMICI DEI TEATRI MODENESI E
GIOVENTU' MUSICALE

ASS. SPORTIVE E SOCIALI ITALIANE

KENOSIS BIANCOMUTO

ASS. TEMPORANEA DI SCOPO PARCO
FERRARI

CIRCOLO CULTURALE LIRICA CLUB

FEDERAZIONE DEI MAESTRI DEL
LAVORO D'ITALIA

PERC
RIDUZIONE
CANONE

CANONE
ATTUALE

157,25

8.233,38

21.675,00

1.220,52

1.145.899,95

5.145,93
857,01 RIDOTTO 80%
4.343,07

4.800,00

1.515,75 RIDOTTO 80%

640,00 RIDOTTO 80%

1.514,63 RIDOTTO 80%

7.697,08

565,88 RIDOTTO 80%

483,96 RIDOTTO 80%
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VIA CcIv
S.GIOVANNI

BOSCO 150
S.GIOVANNI

BOSCO 150
S.EUFEMIA 66
S.MARONE 15
S.MARONE 15
S.MARONE 15
S.MARONE 15
S.MARONE 15
S.MARONE 15
S.MARONE 15
S.MARONE 15
S.MARONE 15
S.MARONE 15
S.MARONE 15
S.MARONE 15

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Sociale

Culturale

Assistenziale/
Sanitario

Sociale

Sportiva

Sociale

Sociale

Culturale

Assistenziale/
Sanitario

Sociale

Culturale

Culturale

Culturale

Sociale

Culturale

INTESTATARIO

ASS. BANCA DEL TEMPO

TEATRO DEI VENTI

ASAC

ASS. GIOVANI DIABETICI DI MODENA

ENALCACCIA SEZIONE PROVINCIALE
PESCA E TIRO

ASS. ENALCACCIA P.T. SODALIZIO
COMUNALE

ASS. ITALIANA CELIACHIA EMILIA
ROMAGNA ONLUS

ASS. ENSEMBLE MANDOLINISTICO
ESTENSE

ASS. CLUB ALCOLISTI IN
TRATTAMENTO

ASS. RADIOAMATORI ITALIANI
ASS. LAROSENOIRE

ASS. IL MATRACCIO

MODENA VOCE MUSICA

ASS.CIBO E GIOIA

QUO VADIS A.P.S.

PERC
X'I'?\'II'\IU(?A,\II_IIEE RIDUZIONE
CANONE

530,80 RIDOTTO 80%

2.800,00 RIDOTTO 80%

820,00 RIDOTTO 90%

322,64 RIDOTTO 90%

298,00 RIDOTTO 80%

494,00 RIDOTTO 80%

659,00 RIDOTTO 90%

1.004,22 RIDOTTO 80%

187,12|RIDOTTO 90%
2.050,00 RIDOTTO 80%
490,00 RIDOTTO 80%

598,85 RIDOTTO 80%

338,02 RIDOTTO 80%

123,13/RIDOTTO 90%

986,10 RIDOTTO 80%
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VIA

S.MARONE

S.MARONE

S.MARONE

S.MARONE

S.MARONE

S.PAOCLO

S.PAOCLO

S.PAOLO

SANTI

SANTI

SANTI

SCUDARI

SELMI

SELMI

SELMI

CIvV

15

15

15

15

15

20

20

20

40

40

40

12

85

69-77

81

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Culturale

Culturale

Culturale

Culturale

Commerciale

Commerciale

Commerciale
Telefonia
mobile
Telefonia
mobile
Telefonia
mobile

Commerciale

Commerciale

Commerciale

Commerciale

INTESTATARIO

CONFCONSUMATORI

PLAY RES

MURAGLIONE

PARACADUTISTI

CELIACHIA

INWIT S.p.A.

WIND3 SPA

VODAFONE OMNITEL N.V.
VODAFONE OMNITEL N.V.
INWIT SpA

GO INTERNET SPA
MODENA AMORE MIO
VOLPONI GIULIANO

EMILIA ROMAGNA TEATRO

CUBEC

PERC
X'I'?\'INU(?A'\II_IIEE RIDUZIONE
CANONE

1.026,80 RIDOTTO 80%

1.024,00 RIDOTTO 80%

674,00 RIDOTTO 80%

167,00 RIDOTTO 80%

662,95 RIDOTTO 90%

21.823,41

21.888,74

21.693,50

14.249,63

14.010,50

2.900,00

2.605,25

3.519,79

36.851,50

6.040,50
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VIA

SPONTINI

TIEN AN MEN
TRAERI

TRE RE

VIGNA VERDE

VIRGILIO
VITERBO
VITERBO

VITERBO

VITTORIO
VENETO

XX SETTEMBRE

ZUCCHI

CIvV

104

48- 50

78

70
74
74

82

30

NATURA

ESP [ CONCESSIO

NE

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione
Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

TIPO
ATTIVITA

Terza eta

Commerciale

Commerciale

Culturale

Sociale

Commerciale
Terza eta

Culturale

Sociale

Commerciale

Commerciale

Sociale

INTESTATARIO

COMITATO ANZIANI SAN LAZZARO

IL BALUARDO DELLA CITTADELLA
S.R.L.

FARMACIA SCALABRINI

ARTISTI DELLA REDECOCCA
CIRCOLO ARCI LESIGNANA

MODENA FIERE S.R.L.
COMITATO ANZIANI SANT'AGNESE
ASS. FOTO CLUB COLIBRI'

AMICI DEL CUORE

MODENA CATERING SRL

DITTA GENERALEDIL S.P.A.

COOPERATIVA SOCIALE OLTREMARE

PERC
X'I'?\'II'\IU(?A,\II_IIEE RIDUZIONE
CANONE

380,00 RIDOTTO 90%

68.204,00
6.418,03

1.080,00 RIDOTTO 80%
1.835,49 RIDOTTO 80%

10.652,29
410,00 RIDOTTO 90%
150,00 RIDOTTO 80%

490,00 RIDOTTO 90%

9.150,00

365,04

961,16 RIDOTTO 80%



